
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа имени М.А.Бабикова» 

(МБОУ «Усть-Цилемская СОШ им. М.А.Бабикова») 

 

ПРИКАЗ 

 

11.03.2016 г.   №         -ду 

О зачислении в 1 класс 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), в 

соответствии с правилами приема граждан на обучение по основным 

общеобразовательным программам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Зачислить в 1 класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:  

Дуркина Матвея Евгеньевича 

Поздеева Демьяна Александровича 
 

 

 

Директор школы                                                                     М.П.Неустроева                              

 
 
 

 

 

 

 

 

 


